北京万向新元科技股份有限公司 简式权益变动报告书(修订版)

上市公司名称: 北京万向新元科技股份有限公司

股票上市地点: 深圳证券交易所

股票简称: 新元科技

股票代码: 300472

信息披露义务人: 王展

住所及通讯地址:北京市海淀区橡树湾五期

一致行动人:北京创致天下投资管理中心(有限合伙) 住所及通讯地址:北京市海淀区清河安宁庄东路 18 号 4 号办公楼 495 室

股份变动性质: 通过协议转让引起股份减少

签署日期:二〇一九年十二月三十日

信息披露义务人声明

- 一、本报告书系信息披露义务人及其一致行动人依据《中华人民共和国证券法》(以下简称《证券法》)、《上市公司收购管理办法》(以下简称《收购办法》)、《公开发行证券公司信息披露内容与格式准则第 15 号—权益变动报告书》(以下简称《准则 15 号》)及相关法律法规及规范性文件编写。
- 二、信息披露义务人及其一致行动人签署本报告书已获得必要的授权和批准,其履行亦不违反信息披露义务人及其一致行动人章程或内部规则中的任何条款,或与之相冲突。
- 三、依据《证券法》《收购办法》《准则 15 号》的规定,本报告书已全面 披露了信息披露义务人及其一致行动人在北京万向新元科技股份有限公司中拥 有权益的股份变动情况;截至本报告书签署之日,除本报告书披露的信息外,上 述信息披露义务人及其一致行动人没有通过任何其他方式增加或减少其在北京 万向新元科技股份有限公司中拥有权益的股份。

四、本次权益变动是根据本报告所载明的资料进行的。信息披露义务人及其一致行动人没有委托或者授权其它任何人提供未在本报告书列载的信息和对本报告书做出任何解释或者说明。

五、信息披露义务人及其一致行动人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性 陈述或重大遗漏,并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

目录

第一节 释义	1
第二节 信息披露义务人及其一致行动人介绍	2
一、信息披露义务人及其一致行动人的基本情况	2
二、信息披露义务人及其一致行动人持有、控制其他境内或境外上市公司中拥有权	(益的
股份达到或超过该公司已发行股份百分之五以上的情况	3
第三节 权益变动的目的	4
一、信息披露义务人本次权益变动的目的	4
二、信息披露义务人及其一致行动人未来12个月内增加或继续减少其在上市公司]拥有
权益的股份的计划	4
第四节 权益变动方式	5
一、本次权益变动的基本情况	5
二、 股份转让协议的主要内容	5
三、本次权益变动涉及的上市公司股份的权利限制情况	6
第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况	8
第六节 其他重大事项	9
第七节 备查文件	10
一、备查文件	10
二、备查文件备置地点	10
第八节 信息披露义务人及一致行动人声明	11

第一节 释义

信息披露义务人	指	王展		
一致行动人、创致天下	指	北京创致天下投资管理中心(有限合伙)		
新元科技、上市公司	指	北京万向新元科技股份有限公司		
国联大成	指	江西国联大成实业有限公司		
报告书、本报告书	指	北京万向新元科技股份有限公司简式权益变动报 告书		
中国证监会	指	中国证券监督管理委员会		
深交所	指	深圳证券交易所		
证监会	指	中国证券监督管理委员会		
中登公司	指	中国证券登记结算有限责任公司		
股份转让协议	指	江西国联大成实业有限公司与王展等十名自然人 签订的《股份转让协议》		
《公司法》	指	《中国人民共和国公司法》		
《证券法》	指	《中华人民共和国证券法》		
《收购办法》	指	《上市公司收购管理办法》		
准则 15 号	指	《公开发行证券公司信息披露内容与格式准则第15号—权益变动报告书》		
元、万元	指	人民币元、人民币万元		

第二节 信息披露义务人及其一致行动人介绍

一、信息披露义务人及其一致行动人的基本情况

(一) 信息披露义务人

信息披露义务人	王展
曾用名	无
性别	男
国籍	中国
身份证号	3208281977*****
住所及通讯地址	北京市海淀区橡树湾五期
是否取得其他国家	否
或者地区的居留权	

截至本报告出具日,信息披露义务人持有上市公司股份 8,805,449 股,占上市公司股份总数的 4.22%,现任新元科技董事、新元科技子公司清投智能(北京)科技有限公司执行董事。

(二)一致行动人

公司名称	北京创致天下投资管理中心(有限合伙)
合伙企业类型	有限合伙企业
合伙期限	2012年05月30日至2062年05月29日
主要经营场所	北京市海淀区清河安宁庄东路 18 号 4 号办公楼 495 室
主要办公地点	北京市海淀区清河安宁庄东路 18 号 4 号办公楼 495 室
执行事务合伙人	王展
统一社会信用代码	91110108597725855M
经营范围	投资管理;资产管理。("1、未经有关部门批准,不得以公开方式募集资金;2、不得公开开展证券类产品和金融衍生品交易活动;3、不得发放贷款;4、不得对所投资企业以外的其他企业提供担保;5、不得向投资者承诺投资本金不受损失或者承诺最低收益";企业依法自主选择经营项目,开展经营活动;依法须经批准的项目,

经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

主要合伙人:

姓名	本次认缴出资额 (万元)	持有合伙企业份额		
王展	16. 64	13. 57%		
王振发	2	23. 60%		
高玉斌	30	5. 00%		
吉婉颉	40.85	16. 67%		
章倩	20.85	13. 33%		

一致行动人创致天下的主要负责人信息

3	姓名	职务	性别	国籍	长期居住	是否取得其他 国家或地
					地	区的居留权
-	王展	执行事务合伙人	男	中国	北京	否

截至本报告书签署日,信息义务披露人未被列为失信被执行人、 未被列入 涉金融严重失信人名单,亦不是海关失信企业及其法定代表 人(负责人)、董 事、监事、高级管理人员。

(三) 信息披露义务人及其一致行动人的关系说明

王展是创致天下的执行事务合伙人和普通合伙人,因此创致天下构成王展的 一致行动人。

二、信息披露义务人及其一致行动人持有、控制其他境内或境外上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份百分之五以上的情况

截至本报告书签署之日,信息披露义务人及一致行动人没有在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份百分之五的情况。

第三节 权益变动的目的

一、信息披露义务人本次权益变动的目的

信息披露义务人拟通过本次权益变动解决自身资金需求。

二、信息披露义务人及其一致行动人未来 12 个月内增加或继续减少其在上市公司拥有权益的股份的计划

2019年8月21日,上市公司披露了《关于公司董事减持股份的预披露公告》,信息披露义务人王展先生拟在2019年9月12日至2020年3月12日期间以集中竞价方式或大宗交易方式减持上市公司股份不超过3,204,638股(占本公司总股本比例1.53%)。

除上述已披露计划外,截至本报告书签署日,信息披露义务人及其一致行动 人不排除其在未来 12 个月内根据资本市场及自身资金需求的实际情况,决定是 否增加或继续减少持有的上市公司股份的可能。若未来发生相关权益变动事项, 信息披露义务人及其一致行动人将严格按照相关规定履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动的基本情况

王展先生与江西国联大成实业有限公司于 2019 年 12 月 30 日签署了《股份转让协议》,王展先生拟将其持有的新元科技 1,650,000 股股份(公司总股本的 0.79%)以 11.95 元/股的价格,通过协议转让的方式依法转让给江西国联大成实业有限公司,股份转让总价款为人民币 19,717,500 元。

本次权益变动前,信息披露义务人持有新元科技 10,455,449 股,占新元科技股份总数的 5.01%;一致行动人持有新元科技 2,680,477 股,占新元科技股份总数的 1.28%。

本次权益变动后,信息披露义务人持有新元科技 8,805,449 股股份,占新元科技总股本的 4.22%。一致行动人持有新元科技 2,680,477 股,占新元科技股份总数的 1.28%。

股份转让协议的主要内容

转让方:王展(以下简称"甲方")

受让方: 江西国联大成实业有限公司(以下简称"乙方")

1、转让标的

甲、乙双方根据相关法律之规定,经充分协商,就甲方将其持有的北京万向新元科技股份有限公司(以下简称"新元科技",证券代码 SZ. 300472)的无限售流通股 1,650,000 股股份(占公司总股本的 0.79%)转让给乙方。

2、转让价款

经双方协商一致,本次股权的转让价格不低于本协议签署目前1个交易目标的证券收盘价的90%,本次股权转让价格为11.95元/股,合计股权转让总价款为人民币19,717,500元。股权转让期间,新元科持若发生分红、派股等权益分派事项,则本次股权转让价格及转让股数将作出相应调整。

3、转让价款的支付

甲乙双方同意,本次交易款项支付方式如下:

自乙方收到深交所关于本次股份转让合规确认文件之日起5个工作日内,乙方向监管账户支付第一期股权转让款,第一期股权转让款为本次股权转让总价的

20%,合计人民币 3,943,500.00 元。本次股权过户手续办理完毕,自乙方收到中登公司开具的乙方持有转让标的权属证明文件起 5 个工作日内,乙方向监管账户支付剩余股权转让款,剩余股权转让款为本次股权转让总价的 80%,合计人民币 15,774,000.00 元。

4、股权过户

取得本次股权转让所需的深交所出具的合规确认意见书、主管税务机关开具的完税凭证后3个工作日内,甲乙双方应共同前往中登公司深圳分公司办理股权转让过户的手续:双方共同提交办理本次股权转让过户手续所需的文件;双方按法律法规规定各自支付本次股权转让所需的费用,包括但不限于手续费、印花税。

三、本次权益变动涉及的上市公司股份的权利限制情况

(一)本次权益变动前,王展及一致行动人持有新元科技的股份及权利限制情况如下表所示:

单位:股

	股东类	持股比			质押	
姓名		例	持股数	持有有限售条件的股份数量	或冻	质押数量
型		1911			结	
工 展	境内自	5. 01%	10, 455, 449	9 770 709	质押	8, 800, 380
王展	然人	5.01%	10, 455, 449	8, 779, 798	灰竹 	0, 000, 300
创致	境内一	1 900/	9 690 477	1 744 710	医畑	1 744 710
天下	般法人	1. 28%	2, 680, 477	1, 744, 710	质押	1, 744, 710

(二)本次权益变动后,王展及一致行动人持有新元科技的股份及权利限制情况如下表所示:

单位:股

	股东类 持股比			质押		
姓名	版	例 例	持股数	持有有限售条件的股份数量	或冻	质押数量
	空	الركل			结	
王展	境内自	4. 22%	8, 805, 449	8, 779, 798	质押	8, 800, 380
上灰	然人	7. 22/0	0,000,449	0, 119, 190	灰竹	0,000,300

创致	境内一	1 000	0 000 455	1 544 510	rz lm	1 544 510
天下	般法人	1. 28%	2, 680, 477	1, 744, 710	质押	1, 744, 710

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

(1)本次权益变动外,信息披露义务人及其一致行动人在本次权益变动之 目前6个月内买卖新元科技股票的情况如下:

序号	股东名称	交易时间	减持均 价 (元/ 股)	成交数量(万 股)	变动比 例 (%)	买卖情况	买卖方式
1		2019/9/20	13. 77	40. 844	0. 196%		
2		2019/9/26	13. 52	1.58	0.008%		
3	创致	2019/10/10	12.85	17. 478	0. 084%		
4	天下	2019/10/11	12.80	5. 5248	0. 026%		
5		2019/11/11	14. 2	6. 79	0. 033%	去山	集中
6		2019/12/26	13. 17	21. 3633	0. 1023	卖出	竞价
7		2019/11/21	13. 705	47. 1667	0. 226%		
8	一 一	2019/11/25	13. 603	36. 28	0. 174%		
9	王展	2019/12/11	13. 206	2. 9	0. 014%		
10		2019/12/12	13. 197	66. 552	0. 319%		
	合计			246. 4788	1. 085%		

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日,信息披露义务人及其一致行动人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披露。除本报告披露的信息外,信息披露义务人及其一致行动人不存在应当披露的为避免对本报告书内容产生误解而必须披露的其他信息,以及中国证监会或深交所依法要求信息披露义务人及其一致行动人提供的其他信息。

第七节 备查文件

一、备查文件

- (一) 信息披露义务人的身份证复印件及其一致行动人的营业执照;
- (二) 股份转让协议

二、备查文件备置地点

本报告书及备查文件置备于新元科技证券部。

第八节 信息披露义务人及一致行动人声明

一、信息披露义务人声明

本人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人签字:

王展

签署日期: 2019年12月30日

二、信息披露义务人的一致行动人声明

本企业承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人的一致行动人: 北京创致天下投资管理中心(有限合伙)

执行事务合伙人签字:

王展

签署日期: 2019年12月30日

附表:

简式权益变动报告书

	基本情况						
上市公司名称	北京万向新元科技股份有 限公司	上市公司所 在地	北京市海淀区阜成路 58 号新洲商务大厦				
股票简称	新元科技	股票代码	300472				
信息披露义 务人名称	王展	信息披露义 务人注册地	北京市海淀区橡树湾五 期				
拥有权益的 股份数量变 化	增加 □ 减少 ☑ 不 变,但持股人发生变化 □	'''	有 ☑ 无 □ 注: 王展、创致天下为 一致行动人				
信息披露义 务人是否为 上市公司第 一大股东	是 □ 否 ☑	信息披露义 务人是否为 上市公司实 际控制人	是 □ 否☑				
权益变动方式(可多选)		i i	协议转让 ☑ 可接方式转让 □ 取 可法院裁定 □ 继				
信息披露义 务人披露前 拥有权益的	王展 持股数量:	普通股股票 10, 455, 449 5. 01%	9股				
股份数量及 占上市公司 已发行股份 比例		普通股股票 2,680,477月 1.28%	<u>发</u>				

本次权益变		变动数量:	1,650,000 彤	것
动后,信息披	7 0	→	0. 500/	
露义务人拥	王展	变动比例:	0. 79%	_
有权益的股		变动数量:	0 股	_
份数量及变	创致天下			
动比例		变动比例:	0%	
	是 🗆	否 口 其	其他 ☑	
	2019年8	月 21 日,上市	万公司披露了	《关于公司董事减持股份
	的预披露公告	》,信息披露	义务人王展先	E生拟在 2019 年 9 月 12
	日至 2020 年	3月12日期间]以集中竞价	方式或大宗交易方式减持
全自护 曼ツ	上市公司股	份不超过 3,2	204,638 股	(占本公司总股本比例
信息披露义务人是否拟	1.53%) .			
于未来 12 个	王展先生	于 2019 年 11 月	月 21 日至 201	19年12月12日期间日通
月内继续增	过集中竞价交	易方式共减持	1,528,987 朋	L Z o
持	除上述已	披露的减持计	划及减持计划	划实施情况外,截至本报
	告书签署日,	信息披露义务。	人及其一致行	示动人不排除其在未来 12
	个月内根据资	本市场及自身	资金需求的等	实际情况,决定是否增加
	或继续减少持	有的上市公司	股份的可能。	若未来发生相关权益变
	动事项,信息	披露义务人及	其一致行动。	人将严格按照相关规定履
	行信息披露义	.务。		
信息披露义				
务人在此前	是 ☑	否 □	1	
6 个月是否				年 12 月 26 日通过集中竞
在二级市场				中 12 月 20 日迪凡朱中兄
买卖该上市	饥父勿刀八兴	减持 935, 801 月	灯 。	
公司股票				
涉及上市公司	控股股东或实	际控制人减持股	设份的,信息:	披露义务人还应当就以下
内容予以说明	:			

控股控制 在 市 在 表 和 的 而 不 和 的 而 不 和 的 而 不 和 的 而 不 和 的 而 不 和 的 而 不 和 的 而 不 和 的 而 不 和 的 而 不 和 的 而 不 和 的 而 不 和 的 而 不 和 的 而 不 和 的 而 不 和 的 而 不 和 的 而 不 和 的 而 不 和 的 而 不 和 的 而 不 和 的 而 和 的 而 和 的 而 和 的 而 和 和 和 和 和 和 和 和	是□	否☑	
控实减存其负公债保公其股际持在对债司提或司提或司制,司人工的股份的股份,对债利债司人,司债的股份,担害的人工。	是] 否 ☑	
本次权益变 动是否需取 得批准	是□	否☑	
是否已得到 批准	是 □	否☑	

(以下无正文)

此页无正文,为《简式权益变动报告书》附表之签署页

信息披露义务人签字:

王展

日期: 2019年12月30日

此页无正文,为《简式权益变动报告书》附表之签署页

信息披露义务人的一致行动人: 北京创致天下投资管理中心(有限合伙)

执行事务合伙人签字:

王展

签署日期: 2019年12月30日